(
PROTOCOLO Nº: 05831/2013     DATA: 24/05/2013     HORA: 11:52     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03275/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a substituição de árvore seca em frente à residência na Rua Treze de Maio nº 147.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providências sejam tomadas no sentido de substituição de uma árvore seca, plantada à Rua 13 de Maio, 147.

Justificativa:

A moradora adora árvores e quer uma em frente a sua residência, porém a que hoje está, encontra-se seca. Ela pede a retirada da mesma e a imediata plantação de outra espécie.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB -
image1.jpeg